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 سلام

 .…ژگان زبان انگلیسی خوش آمدیدبه دنیای وا

ی تواند ن کارشناسی ارشد مهمانطور که می دانید درس زبان با توجه به میانگین درصدی پایین و ضریب مناسب در آزمو 

از واژگان  با توجه به دنیای وسیعیقبول برای شما دوستان عزیز باشد. های تاثیرگذار در کسب رتبه خوب و قابل از درس

موجود در زبان انگلیسی و همچنین ضعف پایه ای بسیاری از داوطلبان و همینطور عدم وجود وقت کافی برای آماده 

ای را برای کمک به داوطلبان برآن شد تا مجموعه «آموزشی آسپین گروه»سازی و کسب درصد مناسب در این درس 

 عزیز آماده نماید. 

سپاری آن با مشکل همراه خواهد بود. همینطور در صورت نبود علاقه  اهیت بسیار فراری دارد و به خاطر ان، مدرس زب

رو کرده و باعث دوری از مطالعه این درس کافی به این درس ، انجام زمان محدودی مطالعه داوطلب را با خستگی روبه

 زبان انگلیسی استفاده از روش لایتنر و کدینگاری واژگان از بهترین راه های مطالعه و به خاطرسپدو مورد  خواهد شد. 

ی تواند اما آنچه که مروش کدینگ به خصوص برای داوطلبان دارای پایه ضعیف تر کارساز خواهد بود.  باشد. میواژگان 

نر بهتر به خاطر لایتاثرگذاری مطالعه را بیشتر نماید استفاده از ترکیب دو روش بیان شده می باشد. با استفاده از روش 

 بسپارید و با کدینگ موجود از خستگی ناشی از مطالعه دوری کرده و درس زبان را جذاب تر دنبال کنید. 

ز قسمت اول فهرست کاملی ا. در که آسپین برای شما تدارک دیده از دو قسمت اصلی تشکیل شده استمجموعه ای  

 یعزیزان معرفی شده است که نیاز شما را تا درصد بسیار بالای ضروری برای آزمون کارشناسی ارشد به شما  واژه های

 فهرست واژگان شامل موارد ذیل این تواند شما را به حدی مناسبی از گنجینه واژگان برساند. و می برطرف خواهد کرد 

 باشد : می

A)  واژه ضروری به همراه کدینگ واژگان و مترادف آن ها 405فهرست کامل واژگان کتاب 

B) مل واژگان فهرست کاEssential words for TOEFL به همراه کدینگ واژگان و مترادف آن ها 

C)  واژه زبان انگلیسی به همراه کدینگ واژگان و مترادف آن ها 0000مهمترین و پرکاربردترین واژه های 

 و به همراه... 

D)  بندی شده اند  بخش اصلی دسته  9فهرست جامعی از واژگان تخصصی رشته مدیریت که بر اساس کاربرد در

د که مطالعه آن ها به این صورت موجب نظم صصی مربوط به خود را تشکیل می دهکه هر دسته واژگان تخ

 دادن به ذهن شما عزیزان شده و  واژه ها بهتر و راحت تر در ذهن تثبیت خواهند شد. 

نمود و شما را به درصدی عالی در قسمت دوم با تست هایی مفید همراه خواهیم شد که یادگیری شما را کامل خواهد 

 در درس زبان انگلیسی خواهد رساند. 

برساند. در این درس درصد  40تا  50می تواند شما را به کسب  Bو  Aتوجه نمایید که مطالعه و یادگیری کامل قسمت 

 0000 اژگان پرکابرد و  اما به این نکته کلیدی و مهم توجه کنید که مطالعه کامل واژگان ارائه شده و به خصوص با تاکید بر

ید خواه 00به راحتی به درصد بالای ارائه شده در این مجموعه شما  واژه ضروری و تمرین لازم با استفاده از تست های

 تست ها را به دقت حل کنید و تمامی چهار گزینه تست را مورد مطالعه قرار دهید. کنیم تاکید مید. رسی

و تست های بخش  Bو  A ان مورددیده که بخش اول تست های در سطح واژگمجموعه تست ها به دو بخش تقسیم گر 

  دوم سوالات بسیار مهم و کلیدی انتخاب شده از آزمون های کارشناسی ارشد سال های اخیر می باشند. 

بلکه  ندانش مدیریت خود را گسترش دهید، که این راهکار نه تنها برای درس زباایان توصیه می کنیم تلاش کنید و و در پ

 برای درس تئوری های مدیریت نیز مفید واقع خواهد شد. 




